МУ Управление образования администрации МО «Майнский район»
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева»

ПРИКАЗ

от 11.08.2022 № 159

О денежной компенсации расходов на оплату питания обучающихся с

На основании Постановления Администрации муниципального
образования «Майнский район» от 23.09.2021 № 946 «О предоставлении
дополнительной меры социальной поддержки обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных образовательных организациях,
осваивающих адаптированные образовательные программы на дому, в виде
ежемесячной денежной выплаты на двухраховое питание во время
образовательного процесса», Постановления Администрации муниципального
образования «Майнский район» от 13.04.2022 № 502 «О внесении изменений в
Постановления Администрации муниципального образования «Майнский
район» от 23.09.2021 № 946»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список и производить ежемесячную компенсационную

выплату на питание обучающимся с ограниченными возможностями здоровья,
обучающихся на дому, в период с 01.09.22 по 31.05.23 в 2022-2023 учебном
году в следующем составе:

Краснова Софья Алексеевна, 4 класс
Базин Дмитрий Сергеевич, 8 класс
Калашников Арсений Викторович, 3 класс
Рахмеева Надежда Николаевна, 2 класс
Медведев Никита Васильевич, 1 класс
Садеев Матвей Николаевич, 4 класс
2. Возложить ответственность за своевременное предоставление сведений

по количеству дней занятий, организованных на дому, на социального педагога
Кашицыну И. А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ОВЗ, обучающихся на дому

Директор Ф.А.Тимажева

С приказом ознакомлена И.А.Кашицына